
 
11 августа 2016 года № 169 

 

 О внесении изменения в часть 3 статьи 15 Порядка поощрения 

участников территориального общественного самоуправления 

города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 22.08.2016 

 

В целях реализации прав жителей города Костромы на осуществление 

территориального общественного самоуправления, в соответствии с частью 2 статьи 

14 Порядка поощрения участников территориального общественного 

самоуправления города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы 

от 30 октября 2008 года № 185, руководствуясь статьями 18, 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 3 статьи 15 Порядка поощрения участников 

территориального общественного самоуправления города Костромы, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 30 октября 2008 года № 185 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 4 декабря 2009 года № 93, от 

7 апреля 2011 года № 52, от 24 ноября 2011 года № 265, от 16 февраля 2012 года 

№ 19, от 26 сентября 2013 года № 157, от 25 сентября 2014 года № 176), изменение, 

изложив ее в следующей редакции: 

"3. Получатель муниципального гранта при реализации проекта вправе 

изменить фактическую смету расходов от установленной договором сметы расходов 

не более чем на 30 процентов по одной или нескольким статьям расходов в пределах 

размера предоставляемого гранта". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


